Az előleget a Megrendelő saját választása alapján
- egész összegben a részszámlából
- a részszámlából és a végszámlából egyenlő összegben vagy
- egész összegben a végszámlából

vonja le. A

6. Vállalkozási díj és fizetési feltételek

6.1 A vállalkozási díj: 39.805.390- Ft + (10.747.455,-) 27 % ÁFA, azaz
harminckilencmillió nyolcszázötezer háromszázkilencven forint + (tízmillió
hétszáznegyvenhétezer négyszázötvenöt forint) % ÁFA.

Az ÁFA bevallása és a megfizetése a hatályos adójogszabályok szerint történik.

A Vállalkozási díj tartalmaz minden, a Vállalkozó tevékenységével összefüggő, azzal járó 
költséget, járulékot és díjat (ideértve az esetlegesen a Szerződés teljesítése során